A qui mundum abdicarunt, qua ratione in hisce cœnobii ingrediantur, in illisque permaneant in humilitate et obsequia usque ad extremam senectutem. (44) Tanta quippe apud illos est obedientia, tanta humilitas ad senectutem usque, quanta ne primo quidem anno in iis qui sæculum abdicarunt, in monasteriis nostris reperitur. (45) Non prius itaque in monasterio admittitur qui vult esse monachus, quam specimen et experimentum quoddam sui erga Deum amoris, humilitatis suæ atque æquanimitatis per summam obedientiam dederit. His itaque probatus, ut admittendus ab illis habetur atque docetur, ne quidquam de bonis suis apud se reconditum conservet: gnari scilicet eum qui de bonis suis quidquam retinet, non posse diu in monasterii obedientia permanere, neque ad finem usque perseverare, præ ænimi languore ac tædio. Cum quævis enim minima occasio aut afflictio ejus movehit animum, statim reconditi thesauri spes, quasi funda lapidem, monasterio illum eiecit. (46) Quare quivis illorum antiquis possessionibus exiit, ita ut ne vestimento quidem quo indutus erat uti sibi liceat. Sed congregatis cunctis fratribus, in medium adductus, exiit vestimentis propriis, et eorum loco abbatis manibus monasterii vestimentis induitur; ut ea forma cognoscat ipse, se mundanis rebus omnibus arrogantia item et superbia nudatum, indnisse paupertatem Christi, et sine pudore sese connumerare et exæquare corpori fraternitatis. (47) Vestimenta autem quibus exiit accepta servat æconomus monasterii, atque seorsum reponit, donec ipse profectus, conversationis patientiæque in variis tentationibus specimen dederit. Et si quidem deprebandatur in hisce posse perseverare, atque eo studio, et ferventi proposito quo cœpit permanere, reliquis eum fratribus annumerant. Quod si in eo murmurationis delictum, aut inobedientiæ eujuslibet peccatum comperiant, exutum eum monasterii vestimentis, ac mundanis denuo indumentis amictum ex cœnobio expellant, ita ut post tam accuratam probationem, non facile sit volenti, arbitrio suo vel ingredi vel e monasterio secedere; sed qui se profectur remanere vult, omnino exuatur monasterii vestimentis.

4. (48) Cum igitur is qui susceptus est, ea qua diximus accuratatione probatus, inculpatusque deprehensus est, non statim fratrum cœnæ commiseri permittitur, sed traditur ei cui hospitium commissa cura est, atque jubetur hospitium ministerio et obsequio omnino vacare; ac postquam integrum annum inculpate hospites exceperit, hac re in humilitatem eformatus et in æquanimitatem, demum cœnæ fratrum annumeratur, atque alicui e senioribus traditur, cui 311 hujusce muneris sollicitudo